АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

                                                                                  № 122 о/д

  от  18 марта 2020 г.

[Об организации образовательной деятельности в институте в условиях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Российской Федерации]

В соответствии с приказом Минобрнауки России №397 от 14 марта

2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 18 марта 2020 г. до особого распоряжения осуществление учебного

процесса в институте организовать исключительно с использованием

дистанционных образовательных технологий.

2. Руководителям структурных подразделений института при

реализации образовательных программ необходимо предусмотреть:

– организацию контактной работы обучающихся, педагогических,

научных и административных работников исключительно в электронной

информационно-образовательной среде;

– использование различных технологий, позволяющих обеспечивать

взаимодействие обучающихся, педагогических, научных и административных

работников опосредованно, в том числе с использованием дистанционного

обучения и электронных образовательных технологий.

 Ректор       Е.Н. Золотухина